（様式第３号）

質量標準管理マニュアル廃止届

年   月   日

兵庫県知事 様

申請者 住所

      氏名

 （名称及び代表者の氏名）

日本産業規格 B7611-2「非自動はかり－性能要件及び試験方法－第 2 部取引又は証明用」

附属書 JC「実用基準分銅の管理方法」JC.1 に基づき、質量標準管理マニュアルについて、

下記のとおり廃止したので、届け出ます。

記

１ 承認日

２ 廃止日

備考 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。